
REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN – Istarska 2,  52 463 Višnjan 

Tel. 00385 95 6334 001, OIB: 49067596635 mail: visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN 

Istarska 2, 52463 Višnjan 
OIB:49067596635 
KLASA: 400-07/23-01/09                                                 
URBROJ: 2167-21-01-23-05                                               
Višnjan, 11.8.2023. 

 
Na osnovi članka 76. Statuta OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN i 

članka 12. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave OSNOVNE ŠKOLE 
JOŽE ŠURANA  VIŠNJAN  KLASA: 406-01/19-01/03, URBROJ:2167-23-01-19-04, 
od 30.svibnja 2019. godine ravnatelj škole donosi 
 

O D L U K U  
o odabiru najpovoljnije ponude  

 
I  

Javni naručitelj je OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN, Višnjan, Istarska 2.  
 

II  
Predmet jednostavne nabave je:  

 
Voće i povrće-svježe 

 
Procijenjena vrijednost nabave je: 14.989,00€ bez PDV-a 
 

III  
Po provedenom javnom pozivu za dostavu ponuda, objavljenom dana 25.srpnja 
2023.godine na internetskim stranicama Škole, odabire se ponuda ponuditelja: 

➢ KONZUM plus d.o.o., Marijana Čavića 1/a, Zagreb 
 

IV  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Ravnatelj:  
 

________________
_ 

Predrag Brkić, prof. 
 
Dostaviti: 

1. Ponuditeljima - putem maila 
2. Internetska stranica Škole- objava 
3. Računovodstvo, ovdje 
4. Pismohrana, ovdje 

 

mailto:visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr

